
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

DECRETO N° 1.181/2016

SÚMULA: Nomeia servidores aprovados em Teste Seletivo do
Municípiode Guapirama e dá outras providências.

o Prefeito Municipalde Guapirama, no uso das atribuições legais,
nos termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e Lei Municipal nO
434/2015de 03 de Marçode 2015.

DECRETA

Art 1° - Fica nomeada a S("IDULCILENE PIRES CARDOSO, brasileira, divorciada,
residente e domiciliada em Joaquim Tavora, Estado do Paraná, portadora da Cédula de
Identidade RG nO6.887.457-2, inscrita no CPF/MF sob o nO454.493.769-87, para o
empregopúblicode ASSISTENTESOCIAL,a partir de 01 de Abril de 2016.

Art 2° - Fica nomeado o Sr LUIZ GABRIEL DE CARVALHO VIANA, brasileiro,
solteiro, residente e domiciliado em Santo Antonio da Platina, Estado do Paraná, portador
da Cédula de Identidade RG nO10.248.895-4, inscrito no CPF/MF sob o nO078.889.929-
51, para o emprego público de FISIOTERAPEUTA,a partir de 01 de Abril de 2016.

Art 3° - Fica nomeada a S("I TAIS CRISTINA DA CONCEiÇÃO, brasileira, solteira,
residente e domiciliada em Ourinhos, Estado de São Paulo, portadora da Cédula de
Identidade RG nO 16.559.147, inscrita no CPF/MF sob o nO079.869.629-09, para o
empregopúblicode PSICOLOGO,a partir de 01 de Abril de 2016.

Art 4°_Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadasas disposiçõescontrárias.

Edifício da Prefeiturade Guapirama,Estado do Paraná, ao 1° (primeiro) dia do
mês de Abril de 2016.

(JfP
PEDRODEOLIVEIRA

PrefeitoMunicipal


